Locação de 01 (um) veículo D20 ou similar,
para o transporte dos alunos da localidades:
Partindo das localidades Domingo do
Chição, Xixico, Onça até a localidade Brejo
Novo, nos turnos matutino e vespertino.

100
CHEVROLET

D20
200 20.000 R$ 3,01 R$ 60.200,00

VALOR TOTAL NEGOCIADO R$ 475.592,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil quinhentos e noventa e dois reais)

Instruções de preenchimento:

Prazo de Validade da Proposta: SERÁ DE 60 ( SESSENTA) DIAS
Prazo para a prestação de Serviços será de acordo com o edital, termo de referência e seus anexos.

Estreito/MA;15 de Fevereiro de 2022.